Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito municipal, com cópia ao Comandante da polícia militar, solicitando

informações sobre a quantidade de policiais que atuam na atividade delegada e fazem o trabalho

no Distrito de Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1301/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
COMANDANTE DA POLICIA MILITAR. SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE A QUANTIDADE DE POLICIAIS QUE
ATUAM NA ATIVIDADE DELEGADA E FAZEM O TRABALHO NO
DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1551/2016
Data: 01/08/2016 - Horário: 11:45

iria

1

APROVADO
AGO. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que neste final de semana houve mais um homicídio do Distrito;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Vito Ardito, com cópia ao
Departamento competente, solicitando informações sobre a quantidade de policiais que atuam na
atividade delegada e fazem o trabalho no Distrito de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Agosto de 2016.

Vereador Rodg1éy Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1